-

TEMARED Aanhanger Machinetransporter 3500 KG

Allgemeine Merkmale

Marke
Unterkategorie
Nummernschild
Baujahr
Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Lange

Breite

TEMARED
Maschinentransporter
21-WHF-2

2024

Gebraucht

1354

743kg
2.757kg
3.500kg
556cm

227cm

gl g B

1 VAL YIVERER DO B




TEMARED Aanhanger Machinetransporter 3500 KG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Beschreibung

Anhanger 3500 kg mit Rampe Nummernschild 21-WHF-2 Datum der Fahrzeugzulassung in den Niederlanden: 2. Marz 2023
Marke TEMARED 3.500 kg Gesamtanhanger 2.757 kg Nutzlast Innenmaf3e Lange 3,5 Meter Breite 1,67 cm Stahlrampe 6 x
Spanndésen im Boden Preis € 4.500,- Euro exkl. MwSt

Zubehor



	TEMARED Aanhanger Machinetransporter 3500 KG
	TEMARED Aanhanger Machinetransporter 3500 KG

