

TEMARED Aanhanger Machinetransporter 3500 KG

Allgemeine Merkmale

Marke	TEMARED
Unterkategorie	Maschinentransporter
Nummernschild	21-WHF-2
Baujahr	2024
Zustand	Gebraucht
Referenz	1354











Eigenschaften

Leergewicht	743kg
Tragfähigkeit	2.757kg
GWV	3.500kg
Länge	556cm
Breite	227cm

TEMARED Aanhanger Machinetransporter 3500 KG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Beschreibung

Anhänger 3500 kg mit Rampe Nummernschild 21-WHF-2 Datum der Fahrzeugzulassung in den Niederlanden: 2. März 2023 Marke TEMARED 3.500 kg Gesamtanhänger 2.757 kg Nutzlast Innenmaße Länge 3,5 Meter Breite 1,67 cm Stahlrampe 6 x Spannösen im Boden Preis € 4.500,- Euro exkl. MwSt

2

Zubehör